



Succéserien Game of Thrones och storfilmerna Contagion – nu på Blu-ray och DVD

Game of Thrones, världens mest påkostade fantasyserie, kommer nu äntligen på Blu-ray och DVD. Den eftertraktade HBO-produktionen släpps den 7 mars, sprängfylld med aldrig tidigare visat extramaterial. Samma dag kommer också den stjärnspäckade dramathrillern *Contagion* på Blu-ray och DVD, där vi genom en realistisk skildring får följa utbrottet av ett dödligt virus och hur rädslan följer i dess fotspår.

Game of Thrones baseras på de bästsäljande fantasyböckerna *Sagan om is och eld* av författaren George R.R. Martin och har snabbt nått kultstatus i serie- och fantasykretsar. Serien utspelas på den fiktiva kontinenten Westeros, eller "De sju konungarikena", som är ett medeltida rike där mord och intriger är vardagsmat. Mäktiga familjer utkämpar en hänsynslös kamp om järntronen, i ett virvarr av incestuösa förhållanden, blod, sex och ond bråd död. I denna visuellt vackra saga står det mellan att erövra eller erövras, att segra eller att besegras.

Som en del av seriens extramaterial medföljer bland annat en guide till seriens karaktärer och historien bakom Westeros, berättad av karaktärerna själva; aldrig tidigare visat material och kommentatorsspår med skådespelare och skaparna av serien.



I rollerna syns Sean Bean (*Sagan om Ringen*), Peter Dinklage (*Station Agent*), Jason Momoa (*Conan*), Aidan Gillen (*The Wire*) med flera. 2011 vann serien två Emmys och en Golden Globe-statyett. *Game of Thrones* släpps på Blu-ray och DVD den 7 mars.

Matt Damons storfilm Contagion

I filmen *Contagion* sprider sig ett dödligt virus som en löpeld. Hela världen sätts i undantagstillstånd när den dödliga smittan hänsynslöst skördar offer. Myndigheter och forskare försöker desperat hitta ett vaccin för att stoppa viruset och den rädslan och det kaos som sprids i dess spår, innan mänskligheten är helt utom räddning.

I denna stjärnspäckade dramathriller ser vi bland annat Matt Damon (*Bourne*-filmerna, *The Departed*), Gwyneth Paltrow (*Seven*, *Shakespeare in Love*), Kate Winslet (*Titanic*, *Eternal Sunshine of the Spotless Mind*), Jude Law (*Sherlock Holmes*, *Åter till Cold Mountain*) och Laurence Fishburne (*The Matrix*, *Mystic River*).



CONTAGION
Medium shot of Anna Jacoby Heron as Jory Emhoff and Matt Damon as Mitch Emhoff.
COPYRIGHT ©2011 WARNER BROS ENTERTAINMENT INC. ALL RIGHTS RESERVED.
COURTESY WARNER HOME VIDEO. PHOTOGRAPHS TO BE USED SOLELY FOR ADVERTISING,
PROMOTION, PUBLICITY OR REVIEWS OF THIS SPECIFIC MOTION PICTURE
AND TO REMAIN THE PROPERTY OF THE STUDIO, NOT FOR SALE OR REDISTRIBUTION.

Fler nyheter – matfilmen El Bulli och serier från HBO

Nytt på DVD är också filmen *El Bulli* som är en elegant och ingående studie av mat som konst, där vi får en unik inblick i restaurangen med samma namn som filmen och som anses vara en av världens bästa. *El Bulli* släpps den 21 mars.

Övriga filmnyheter under mars är bland annat den animerade barnfilmen *Happy Feet 2* och fightingfilmen *Mortal Kombat: Legacy*. Nytt i serieväg under mars hittar vi sjätte säsongen av *Entourage* och miniserien *Mildred Pierce*. Båda serierna är producerade av HBO.

Samtliga filmer och serier från Warner Bros. Entertainment under mars 2012:

Titel, med länk till bilder och mer information	Format	Release-datum
Contagion	DVD	2012-03-07
Contagion	Blu-ray	2012-03-07
Game of Thrones: The Complete First Season	DVD	2012-03-07
Game of Thrones: The Complete First Season	Blu-ray	2012-03-07
Mortal Kombat: Legacy	DVD	2012-03-07
Mortal Kombat: Legacy	Blu-ray	2012-03-07
Ring of Death	DVD	2012-03-07
Scooby-Doo! Mystery Inc. Season 1 Volume 2	DVD	2012-03-07
El Bulli: Cooking in Progress	DVD	2012-03-21
Entourage: The Complete Sixth Season	DVD	2012-03-21
Mildred Pierce	DVD	2012-03-21
Mildred Pierce	Blu-ray	2012-03-21
Sleeping Beauty	DVD	2012-03-21
Tom & Jerry: i Hundkojan	DVD	2012-03-21
Happy Feet 2	DVD	2012-03-28
Happy Feet 2 3D	Blu-ray 3D	2012-03-28

Happy Feet 2
The Bodyguard

Blu-ray 2012-03-28
Blu-ray 2012-03-28

För mer information, högupplösta bilder och förfrågningar vänligen kontakta:

Per Nordin, tel: 08-402 27 17, wbent@cohnwolfe.com, eller besök <http://www.whvdirect.com>

Om Warner Home Video

Warner Home Video har verksamhet i 90 länder och är en del av Warner Bros. Entertainment Company. Företaget är branschledande inom global videodistribution. Warner Home Videos filmbibliotek erbjuder titlar och kvalitetsunderhållning från Warner Bros. Pictures, Turner Entertainment, Castle Rock Entertainment, HBO Home Video och New Line Home Entertainment.